
ANEXA Nr. 3

1
AGENTIA DOMENIILOR 

STATULUI
9999999999999 1620 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela L 11/4) 132542

2
AGENTIA DOMENIILOR 

STATULUI
9999999999999 1619 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela L 11/6) 44408

3
AGENTIA DOMENIILOR 

STATULUI
9999999999999 1618 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela L 11/2) 86908

4
AGENTIA DOMENIILOR 

STATULUI
9999999999999 1613 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/3) 4294

5
AGENTIA DOMENIILOR 

STATULUI
9999999999999 1612 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/5) 1341

6
AGENTIA DOMENIILOR 

STATULUI
9999999999999 1611 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/7) 524

7
AGENTIA DOMENIILOR 

STATULUI
9999999999999 1610 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/8) 5408

8
AGENTIA DOMENIILOR 

STATULUI
9999999999999 1600 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 10) 2848

9 AGRICOVER CREDIT IFN S.A. 22940237 1637 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/42) 15000

10
AGROTRITICUM COMPANY 

SRL
18539793 1637 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/42) 15000

11 ALVICOLI COMERT SRL 18117136 1606 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela L 11/9/1) 2300

12 ALVICOLI COMERT SRL 18117136 1605 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela L 11/10) 16900

13 ALVICOLI COMERT SRL 18117136 1603 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela L 11/11) 19200

14 ALVICOLI COMERT SRL 18117136 1602 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela L 11/13) 21200

15 BALABAN FLORIN-MARIUS 14.12.1973 1650 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela CC 
6/47/2+6/47/1/2)

3427

16 BALABAN FLORIN-MARIUS 14.12.1973 1650 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela CC 
6/47/2+6/47/1/2)

3427

AL POSESORILOR ȘI AL ALTOR DEŢINĂTORI

Adresa imobilului
Suprafaţa în 
proprietate

Suprafaţa 
în posesie

Observaţii deţinătorIdentif. Planşa
Nr. 
crt.

Nume / denumire deţinător Data naşterii / CUI
Sector 

cadastral

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE,

judet CONSTANTA

UAT Vulturu



17 BALABAN FLORIN-MARIUS 14.12.1973 1649 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/47/1/1) 96573

18 BALABAN FLORIN-MARIUS 14.12.1973 1649 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/47/1/1) 96573

19 BERBEC AUREL 29.01.1953 1654 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/51) 100000

20 BERBEC N. GHEORGHE 9999999999999 1635 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/41/2) 46667

21 BERECHET IOAN 08.02.1943 1650 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela CC 
6/47/2+6/47/1/2)

3427

22 BERECHET IOAN 08.02.1943 1650 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela CC 
6/47/2+6/47/1/2)

3427

23 BERECHET IOAN 08.02.1943 1649 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/47/1/1) 96573

24 BERECHET IOAN 08.02.1943 1649 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/47/1/1) 96573

25 BEȚIVU GHERGHINA 29.07.1962 1650 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela CC 
6/47/2+6/47/1/2)

3427

26 BEȚIVU GHERGHINA 29.07.1962 1650 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela CC 
6/47/2+6/47/1/2)

3427

27 BEȚIVU GHERGHINA 29.07.1962 1649 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/47/1/1) 96573

28 BEȚIVU GHERGHINA 29.07.1962 1649 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/47/1/1) 96573

29 BOK CONSTANTIN 14.09.1957 1624 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela A 11/2) 80000

30 BOK ELENA 15.02.1983 1624 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela A 11/2) 80000

31 CARSTOCEA ION 29.10.1928 1632 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/5) 18000

32 COMUNA VULTURU 5806830 1655 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/5) 2225 Domeniul privat

33 COMUNA VULTURU 5806830 1621 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela NR 11/5) 7500 Domeniul privat

34 COMUNA VULTURU 5806830 1617 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela P 11/1/1) 36200 Domeniul privat

35 COMUNA VULTURU 5806830 1616 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 6/36/1) 8667 Domeniul privat

36 COMUNA VULTURU 5806830 1615 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 6/36) 3270 Domeniul privat

37 COMUNA VULTURU 5806830 1614 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/3/1) 262 Domeniul privat

38 COMUNA VULTURU 5806830 1609 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/13/1) 2300 Domeniul privat

39 COMUNA VULTURU 5806830 1608 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/8 tronson 
1)

1250 Domeniul privat

40 COMUNA VULTURU 5806830 1604 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela P 11/1/2) 138700 Domeniul privat



41 COMUNA VULTURU 5806830 1601 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela N 11) 10200 Domeniul privat

42 CRISTOCEA I. ANICA 9999999999999 1629 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/2) 18000

43 CRISTOCEA ION 9999999999999 1629 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/2) 18000

44 CRISTOCEA VASILE 9999999999999 1629 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/2) 18000

45 DOBRE AURICA 16.09.1941 1632 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/5) 18000

46 DOBRE AURICA 9999999999999 1631 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/4) 18000

47 DOBRE AURICA 9999999999999 1629 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/2) 18000

48 EPIFAN VICTORIA 26.01.1961 1632 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/5) 18000

49 ION ANA 9999999999999 1646 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44/8) 11750

50 ION ANGELICA 09.08.1962 1643 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44, 
LOT 5)

11750

51 ION I N. ION 9999999999999 1633 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/39) 100000

52 ION SEBASTIAN 28.07.1989 1643 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44, 
LOT 5)

11750

53 KAMPARO INVESTMENT SRL 25525855 1627 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/37) 70000

54
KAMPARO INVESTMENT SRL 

BUCURESTI
25525855 1636 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/41/1) 23333

55 MANEA ELENA 9999999999999 1629 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/2) 18000

56 NAN GEORGETA 08.02.1947 1650 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela CC 
6/47/2+6/47/1/2)

3427

57 NAN GEORGETA 08.02.1947 1650 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela CC 
6/47/2+6/47/1/2)

3427

58 NAN GEORGETA 08.02.1947 1649 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/47/1/1) 96573

59 NAN GEORGETA 08.02.1947 1649 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/47/1/1) 96573

60 NEIDENTIFICAT 0000000000000 1607 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 11/9/2) 5300

61 OANCEA FLORINA 27.08.1987 1641 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44, 
LOT 3)

11750

62 OANCEA FLORINA 27.08.1987 1641 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44, 
LOT 3)

11750

63 OANCEA GHEORGHE 9999999999999 1646 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44/8) 11750



64 OANCEA GHEORGHE 9999999999999 1639 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44/1) 11750

65 OANCEA LUCRETIA 17.09.1942 1642 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44, 
LOT 4)

11750

66 OANCEA MIRCEA 9999999999999 1646 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44/8) 11750

67 OANCEA MIRCEA 04.04.1950 1641 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44, 
LOT 3)

11750

68 OANCEA PAULA 9999999999999 1646 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44/8) 11750

69 OANCEA PAULA 06.01.1942 1645 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44, 
LOT 7)

11750

70 OANCEA STELIAN 9999999999999 1646 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44/8) 11750

71 OANCEA TRAIAN 9999999999999 1646 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44/8) 11750

72 OLTEANU CARMEN-ELENA 9999999999999 1623 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 11/1/1) 24000

73 PATRIA BANK SA 11447021 1624 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela A 11/2) 80000

74 PATRIA BANK SA 11447021 1624 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela A 11/2) 80000

75 PETCU FLORICA 9999999999999 1646 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44/8) 11750

76
PURGHEL EMMA-

GEORGIANA
14.03.1999 1624 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela A 11/2) 80000

77 RAITA ELENA 9999999999999 1646 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44/8) 11750

78 RAITĂ ELENA 07.03.1943 1644 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/44, 
LOT 6)

11750

79 ROMHILD MARIOARA 17.12.1963 1638 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/43) 100000

80
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1654 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/51) 100000

81
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1654 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/51) 100000

82
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1653 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/50) 100000

83
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1652 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/49) 95200

84
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1651 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/48) 71000

85
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1648 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/46) 80000



86
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1640 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/44/2) 11750

87
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1634 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/40) 80000

88
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1632 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/5) 18000

89
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1628 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/1) 18000

90
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1626 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela A 11/4) 15000

91
SC KAMPARO INVESTMENT 

SRL
25525855 1625 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela A 11/3) 15000

92

SOCIETATEA DE 
PRODUCERE A ENERGIEI 

ELECTRICE IN 
HIDROCENTRALE 

"HIDROELECTRICA S.A."

13267213 1650-C1 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela CC 
6/47/2+6/47/1/2)

93

SOCIETATEA DE 
PRODUCERE A ENERGIEI 

ELECTRICE IN 
HIDROCENTRALE 

"HIDROELECTRICA S.A."

13267213 1649 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/47/1/1) 96573

94 STATUL ROMAN 9999999999999 1620 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela L 11/4) 132542
- PROPRIETATE 

PRIVATA

95 STATUL ROMAN 9999999999999 1619 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela L 11/6) 44408
- PROPRIETATE 

PRIVATA

96 STATUL ROMAN 9999999999999 1618 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela L 11/2) 86908
- PROPRIETATE 

PRIVATA

97 STATUL ROMAN 9999999999999 1613 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/3) 4294
- PROPRIETATE 

PRIVATA

98 STATUL ROMAN 9999999999999 1612 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/5) 1341
- PROPRIETATE 

PRIVATA

99 STATUL ROMAN 9999999999999 1611 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/7) 524
- PROPRIETATE 

PRIVATA

100 STATUL ROMAN 9999999999999 1610 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 11/8) 5408
- PROPRIETATE 

PRIVATA

101 STATUL ROMAN 9999999999999 1600 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela De 10) 2848
- PROPRIETATE 

PRIVATA

102 TURBATU MARIAN 9999999999999 1647 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/45) 80000

103 VASILE GHEORGHE 12.06.1939 1622 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 4, Parcela A 11/1a) 33500

104 ȘARLĂ ELENA 19.06.1945 1650 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela CC 
6/47/2+6/47/1/2)

3427



105 ȘARLĂ ELENA 19.06.1945 1650 1 19
judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela CC 
6/47/2+6/47/1/2)

3427

106 ȘARLĂ ELENA 19.06.1945 1649 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/47/1/1) 96573

107 ȘARLĂ ELENA 19.06.1945 1649 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Parcela A 6/47/1/1) 96573

108 ȘTEFAN AURORA-VERONICA 31.01.1954 1632 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/5) 18000

109 ȘTEFAN AURORA-VERONICA 31.01.1954 1630 1 19 judet CONSTANTA, UAT Vulturu, Cod postal 907305, (Tarla 3, Parcela A 6/38/3) 18000
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